GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL  DE ENSINO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160, Centro – Andradina/SP – Fone: (18) 3702-1400

E-mail: and@educacao.sp.gov.br  Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

Andradina-SP, 11 de fevereiro de 2026.

CIRCULAR Nº 004 /2026

Assunto: Processo de Atribuição de Aulas Ordem Judicial

Público Alvo: Diretores de escola sob jurisdição desta Unidade Regional de Ensino

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Andradina e a Comissão da Educação Especial  orienta  e

disponibiliza os documentos e informações referentes ao Processo de Atribuição de Aulas de Ordem Judicial de 2026 durante o ano.

Atribuição de Aulas Ordem Judicial

● A atribuição durante o ano de 2026 será realizada na unidade escolar de acordo com as demandas ,mediante a oficio

encaminhado para a Equipe da Educação Especial,

● A unidade escolar devera  encaminhar o modelo de edital:  (EDITAL PA ORDEM JUDICIAL (2).docx ( conforme a demanda).

● O Edital assinado deve ser encaminhado por meio do link: https://forms.gle/Umih7DLymTKe5GZeA

mailto:and@educacao.sp.gov.br
http://deandradina.educacao.sp.gov.br/
https://seesp-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/aparecida_santos07_educacao_sp_gov_br/IQDraJGrO4dFTpd2SYJxsfWjARjKaZihHcBRKhOceXdHt-c?e=yjbghC
https://forms.gle/Umih7DLymTKe5GZeA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL  DE ENSINO DE ANDRADINA
Rua Regente Feijó, 2160, Centro – Andradina/SP – Fone: (18) 3702-1400

E-mail: and@educacao.sp.gov.br  Site. http://deandradina.educacao.sp.gov.br

Atenciosamente,

Comissão  De Educação Especial

De acordo, "Publique-se/Circule-se!"

Prof.ª NATALIE RONCAGLIA SCANDELAI

Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino
Unidade Regional de Ensino de Andradina

mailto:and@educacao.sp.gov.br
http://deandradina.educacao.sp.gov.br/